MEPEYEHb NNMKBUAHBLIX LEHHbLIX BYMAT U UHOCTPAHHOW BANIOTbI
000 «PeHeccaHc Bpokep» ANA KNWEHTOB, OTHOCALUMXCS K KaTeropum KIIMEHTOB CO CTaHAAPTHLIM ypoBHeM pucka (KCYP)

Cnu1COK LIeHHbIX GyMar U MHOCTPaHHOW BanioThl, MO KOTOPLIM MOXEeT BO3HUKATb HEMOKPbITasi NO3ULUA (BCTynaeT B cuny ¢ 22 Hos6psa 2024)

Ne

Ha3BaHue MHCTpyMeHTa

ISIN

Koa B cucteme Topros

CraBka pucka, % *

* Mpw oTcyTCTBUM 3HaYeHns "CTaBka pucka" ans pacyeta nokasateneit HMP1 n HMP2 ucnoneaytotes ctasku pucka HKL («uana3oH 2 oLeHKN PbIHOYHbLIX PUCKOBY )

Cnucok MpueMnembix LieHHbIX 6ymMar 1 MHOCTpaHHOW BantoThbl (BCTynaeT B cuny ¢ 22 Hosa6psa 2024)
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HasBaHue MHCTpymeHTa

Axumn obbikHoBeHHbIe AK "ATIPOCA" (MAO)
AKUMK 06blkHOBEHHbIe Bank BTE (MAO)
Axumn o6bikHoBeHHbIe MKIMTAO "BK"

Akumn o6bikHoBeHHbIe MKIMAO "OK PYCAN"
Axumn o6bikHoBeHHble MKIMAO "TKC XonguHr"
Akumm o6bikHoBeHHbIe MKIMAO "AHOEKC"
Axumn obbikHoBeHHble [TAO AHK "BalwHedTs"
Akumm o6bikHoBeHHbIE MAO ADK "Cuctema”
Akumu o6bikHoBeHHbIe MAO "Aspodnot”
Axumm obblkHoBeHHbIe MAO "Masnpom”

Akumm o6bikHoBeHHbIe MAO "lMasnpom HedTb"
Axuunn obbikHoBeHHble [TAO "Mpynna JICP"
Axumnn o6blkHoBeHHbIE [TAO "NHTep PAO"
AKUNN 0BblkHOBEHHbIE MAO "JTYKOMNI"

Akunm obbikHoBeHHbIe MAO "MarHut"

Akummn obbikHoBeHHble MAO "M.suaeo"

Akummn obbikHoBeHHble MAO "MMK"

Akumnm o6bikHoBeHHbIe [TAO MockoBckas Bupxa
AkUMN 0BbikHoBEHHbIE MAO "MOCKOBCKNA KPEOUTHbLIV BAHK"
Akumnm o6blkHoBeHHbIE [TAO "MocaHepro"
Akunmn obbikHoBeHHble MAO "MTC"

Akumnm o6bikHoBeHHble MAO "HK "PocHedTb"
Akunm obbikHoBeHHble MAO "HIMK"

Akumm obbikHoBeHHble MAO "HOBATOK"

Akumnn o6bikHoBeHHbIe MAO "MNK-cneunanmanpoBaHHsbiii
3acTponLLMK"

Akumm o6bikHoBeHHbIe MAO "Montoc”

Akumm o6bikHoBeHHbIe MAO "Pacnapackas”

Akumm o6bikHoBeHHbIe [MAO "PocTtenekom”

Axumn obbikHoBeHHble [MAO "Pyclnapo”

Akumm o6bikHoBeHHbIe MAO C6epbaHk

Akumm obbikHoBeHHbIe [MAO "CesepcTans”

Akumu o6blkHoBeHHbIe MAO "CoBkomMbBaHK"

Akumn o6blkHoBeHHbIe MAO "CoBkomdroT"

Axunn obbikHoBeHHble [TAO "CypryTHedTeras"

Akumu o6blkHoBeHHbIe MAO "TaTtHedTh" um. B.O. WawmHa
Axumu o6blkHoBEHHbIE [MTAO "docArpo”

Axumnm o6blkHoBeHHbIE [TAO "KOHMNpO"

Axumnu npusuneruposaHHble [TAO CHepbaHk

Axumnu npusunermposaHHble MAO "CypryTHedTeras”

Akumnn npusunermposanHble MAO "TatHedTs" M. B.[. WawmHa
Akumnu npusunermposanHble MAO "TpaHcHedTb"

Akuunu npuBunermposaHHble Tvna A NAO AHK "BawHedTb"
BIMA® pbiHOYHBbIX (PUHAHCOBbLIX MHCTPYMEHTOB "[TMKBUAHOCTBL"

KCY GC Bonds

ISIN

RU0007252813

RUOOOAO0JP5V6

RUOOOA106YFO

RUO00A1025V3

RUO00A107UL4

RUOO0A107T19

RU0007976957

RUOOOAODQZE3

RU0009062285

RU0007661625

RU0009062467

RUOO0AOJPFPO

RUOOOAOJPNM1

RU0009024277

RUO00AO0JKQUS8

RUOOOAO0JPGAO

RU0009084396

RUOOOAOJR4A1

RUO00AOJUG31

RU0008958863

RU0007775219

RU000A0J2Q06

RU0009046452

RUOOOAODKVS5

RUO00AO0JP7J7

RUOOOAOJNAA8

RUOOOAOB9OON8

RU0008943394

RUOOOAOQJPKH7

RU0009029540

RU0009046510

RUOOOA0ZZAC4

RUOOOAO0JXNU8

RU0008926258

RU0009033591

RUOOOAOJRKT8

RUOOOAO0JNGAS

RU0009029557

RU0009029524

RU0006944147

RU0009091573

RU0007976965

RUO00A1014L8

RUO00A0JW4Z1

Koa B cucteme Topros
ALRS
VTBR
VKCO
RUAL
TCSG
YDEX
BANE
AFKS
AFLT
GAZP
SIBN
LSRG
IRAO
LKOH
MGNT
MVID
MAGN
MOEX
CBOM
MSNG
MTSS
ROSN
NLMK

NVTK

PIKK

PLZL
RASP
RTKM
HYDR
SBER
CHMF
SvCB
FLOT
SNGS
TATN
PHOR
UPRO
SBERP
SNGSP
TATNP
TRNFP
BANEP
LQDT

RUOO0AQJW4Z1

CrtaBka pucka, % *



45 O®3 A1(46020) RUOOOAOGN9A7 SU46020RMFS2

46 O®3-Naoss RUO00A103BQ2 SU25085RMFS0
47 O®3-Mpa207 RUOOOA0JS3W6 SU26207RMFS9
48 0d3-Ma212 RUOOOAOJTK38 SU26212RMFS9
49 Od3-MNa218 RUOO0OA0JVW48 SU26218RMFS6
50 Od3-Ma219 RUOO0A0JWMO7 SU26219RMFS4
51 O®3-na221 RUOOOAOQJXFM1 SU26221RMFS0
52 Od3-Na224 RUOOOAOZYUA9 SU26224RMFS4
53 0®3-Nna225 RUO00DAO0ZYUB7 SU26225RMFS1
54 Od3-Na226 RUO00A0ZZYW2 SU26226RMFS9
55 O®3-Nna228 RUOOOA100A82 SU26228RMFS5
56 O®3-Na229 RUOOOA100EG3 SU26229RMFS3
57 O®3-Na230 RUOOOA100EF5 SU26230RMFS1
58 O®3-Nna231 RUOOOA100MY9 SU26231RMFS9
59 0O®3-Na232 RUOO0A1014N4 SU26232RMFS7
60 0O®3-Na233 RUO00A101F94 SU26233RMFS5
61 0Od3-Na234 RUOO0A101QEO SU26234RMFS3
62 0Od3-Na23s RUOO0A1028E3 SU26235RMFS0
63 Od3-Na236 RUOO0A102BT8 SU26236RMFS8
64 0d3-Na237 RUO00A103827 SU26237RMFS6
65 Od3-MNa238 RUO00A1038V6 SU26238RMFS4
66 Od3-Ma239 RUO00A 103901 SU26239RMFS2
67 0Od3-Ma240 RUOO0A103BRO SU26240RMFS0
68 Od3-MNa243 RUOOOA106E90 SU26243RMFS4
69 O®d3-MK006 RUOO0AOJV4L2 SU29006RMFS2
70 O®3-MK007 RUO000A0JV4MO SU29007RMFS0
71 O®3-MK008 RUO00AO0JV4P3 SU29008RMFS8
72 O®3-MK009 RUOO0AO0JV4NS8 SU29009RMFS6
73 O®3-MK010 RUO000A0JV4Q1 SU29010RMFS4
74 O®3-MK013 RUOOOA101KT1 SU29013RMFS8
75 O®3-MK014 RUOO0A101N52 SU29014RMFS6
76 O®3-MK015 RUOO0A1025A7 SU29015RMFS3
77 O®3-MK016 RUO00A1025B5 SU29016RMFS1
78 O®3-MK017 RUO00A1028D5 SU29017RMFS9
79 O®3-MK018 RUO00A102A31 SU29018RMFS7
80 O®3-MK019 RUO00A102A49 SU29019RMFS5
81 O®3-MK020 RUO00A102BV4 SU29020RMFS3

* Mpwn oTcyTcTBMM 3HaYeHust "CTaBka pucka" ans pacyeta nokasatenet HMP1 n HMNP2 ncnone3ytotesa ctasku pucka HKL («[Avana3oH 2 oLeHKW pbIHOYHbIX PUCKOBY )



MEPEYEHb NNMKBUAHBLIX LEHHbLIX BYMAT U UHOCTPAHHOW BANIOTbI
000 «PeHeccaHc Bpokep» ANA KNUEHTOB, OTHOCALUMXCSA K KaTeropum KIIMEHTOB C NOBbILWEHHbIM ypoBHeM pucka (KMYP)

Cnu1COK LIeHHbIX GyMar U MHOCTPaHHOW BanioThl, MO KOTOPLIM MOXEeT BO3HUKATb HEMOKPbITasi NO3ULUA (BCTynaeT B cuny ¢ 22 Hos6psa 2024)
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HazeaHue uHcTpymeHTa

AKunK 06blkHoBEHHbIe Bark BTE (MAQO)

Akumm o6bikHoBeHHbIe MKIMAO "OK PYCAN"

Akumn o6bikHoBeHHbIe MKIMAO "3H+ MPYM"

Akumn o6bikHoBeHHbIE MKIMAO "AHOEKC"

Akumnm o6bikHoBeHHbIE MAO ADK "Cuctema”

Axumn obbikHoBeHHble [MTAO "BaHk "CaHkT-lMNeTepbypr”
Akumnm o6bikHoBeHHbIE [MAO "Masnpom HedTb"

Axumn obbikHoBeHHble [TAO "Mpynna JICP"

Axumnm o6bikHoBeHHbIe [MAO "Kopnopauust BCMIMO-ABUCMA"
AKUMN 0BblkHOBEHHbIE MAO "TYKON"

Akunm obblkHoBeHHbIe MAO "MarHut"

Akunm obbikHoBeHHble MAO "M.suaeo"

Akunmn obbikHoBeHHbIe MAO "Meven"

Akummn o6bikHoBeHHbIe MAO "MMK"

Akumnm o6blkHoBeHHbIe [TAO MockoBckas Bupxa
AkUMN 0BblkHoBEHHbIE MAO "MOCKOBCKNA KPEOUTHbIV BAHK"
Akunm obbikHoBeHHble MAO "MTC"

Akunm obbikHoBeHHble MAO "HIMK"

Akumm obbikHoBeHHble MAO "HMTM"

Akummn obbikHoBeHHble MAO "HOBATOK"

Akumnm obbikHoBeHHbIe MAO "MNK-cneunanmanpoBaHHsbiii
3acTponLLMK"

Axkumn obbikHoBeHHbIe [TAO CHepbaHk
AkuMM 0BbikHoBeHHbIe [TAO "CesepcTans”
AkUMM 0BbikHoBEHHbIE MAO "Cerexa pynn”
Akumn o6bikHoBeHHbIe MAO "CoBkombaHK"
Akumm o6bikHoBEHHbIE MAO "TMK"

Akumm o6bikHoBEHHbIE MAO "docArpo”
Akumn o6blkHOBEHHbIE MTAO "3J15-OHepro”
Axumn npusmnernposaHHbie [AO "Meven"
Axumn npusmnernposaHHble [TAO CoepbaHk

AmMepuKaHckas Aeno3utapHasi pacnmncka Ha 06bIKHOBEHHbIE akLun
Ozon Holdings PLC

ISIN

RUOOOAO0JP5V6E

RUO00A1025V3

RUOOOA100K72

RUOO0A107T19

RUOOOAODQZE3

RU0009100945

RU0009062467

RUOO0AOJPFPO

RU0009100291

RU0009024277

RUO00AO0JKQUS8

RUOOOAO0JPGAO

RUOOOAODKXV5

RU0009084396

RUOOOAOJR4A1

RUO00AOJUG31

RU0007775219

RU0009046452

RU0009084446

RUOOOAODKVS5

RUO00AO0JP7J7

RU0009029540

RU0009046510

RUOO00A102XG9

RUOO0DA0ZZAC4

RUOOOAOBGNKG

RUOOOAOJRKT8

RUOOOAOF5UN3

RUOO0A0JPV70

RU0009029557

US69269L1044

Koa B cucteme Topros
VTBR
RUAL
ENPG
YDEX
AFKS
BSPB
SIBN
LSRG
VSMO
LKOH
MGNT
MVID
MTLR
MAGN
MOEX
CBOM
MTSS
NLMK
NMTP

NVTK

PIKK

SBER
CHMF
SGZH
SVCB
TRMK
PHOR
ELFV
MTLRP

SBERP

OZON

CraBka pucka, % *

* [Mpwu oTcyTcTBMM 3HaYeHust "CTaBka pucka" ansi pacyeta nokasateneit HMP1 n HMNP2 ucnonb3ytotcesa ctasku pucka HKL («[vnana3oH 2 oLeHKM pbIHOYHbLIX PUCKOBY)

Cnucok MpueMnemMbix LieHHbIX BymMar U MHOCTPaHHOW BantoThl (BCTynaeT B cuny ¢ 22 Hos6psa 2024)
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HasBaHue uHcTpyMeHTa

Akumnm obbikHoBeHHbIe AK "ATIPOCA" (MAO)
Akumnn obbikHoBeHHble BaHk BTB (MAO)
Akumm obbikHoBeHHble MKIMTAO "BK"

Akunmn obbikHoBeHHble MKITAO "OK PYCAIT"
Akumm obbikHoBeHHble MKIMTAO "TKC XonguHr"
Axumnn obbikHoBeHHble MKIMTAO "XaaxaHTtep"
Akumm obbikHoBeHHble MKIMTAO "OH+ IPYM"
Akumn 06bikHoBEHHbIe MKIMTAO "AHOEKC"
Axkumm obbikHoBeHHble MAO AHK "BaliHedTs"
Akupnmn obbikHoBeHHbIe MAO A®K "Cuctema"
Akumm obbikHoBeHHbIe [TAO "AapodnoTt”
Axkumn obbikHoBeHHble MAO "BaHk "CaHkT-MNeTepbypr”

AKLMM 0BbikHOBEHHBIE MAO "Tasnpom”

ISIN

RU0007252813

RUOO0AO0JP5V6E

RUOOOA106YFO

RUO00A1025V3

RUO00A107UL4

RUO00A107662

RUOOOA100K72

RUOO0A107T19

RU0007976957

RUOOOAODQZE3

RU0009062285

RU0009100945

RU0007661625

Koa B cucteme Topros
ALRS
VTBR
VKCO
RUAL
TCSG
HEAD
ENPG
YDEX
BANE
AFKS
AFLT
BSPB

GAZP

CraBka pucka, % *
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Akumnm obbikHoBeHHbIe MAO "Ma3npom HedTb"

Akumnm obbikHoBeHHbIe MAO "MK "Hopunbckuii Hukenb"
Akumm obbikHoBeHHble [TAO "Mpynna JICP"

Axkumn obbikHoBeHHble [MAO "UHTep PAO"

Axumn obbikHoBeHHble [MAO "Kopriopauus BCMMO-ABUCMA"
Axuun o6bIkHoBeHHbIe MAO "MTYKOWN"

AKLMM 0BbIkHOBEHHBIE MAO "MarHut"

AKLMM 0BbikHOBEHHBIE MAO "M.Bnaeo”

Akumn o6bikHoBeHHbIE MAO "Meyen"

Akumn o6bikHoBeHHbIe MAO "MMK"

Axumn obbikHoBeHHble [TAO MockoBckasi Bupxa

Akunm oBbikHoBeHHble MAO "MOCKOBCKUM KPEOUTHBIA BAHK"

Axkumn obbikHoBeHHble [TAO "MocaHepro”
Akumn o6blkHoBEHHbIE [TAO "MTC"

Akumm o6bikHoBeHHbIe MAO "HK "PocHedTb"
Akumnm o6bikHoBEHHbIE MTAO "HITMK"

Akumm 06blkHOBEHHBIE MAO "HMTM"

Akumu o6blkHoBeHHbIe MAO "HOBATIK"
Akuum obblkHoBeHHbIe MAO "Ork-2"

Akumnm o6bikHoBeHHbIe MAO "MNK-cneunananpoBaHHsblii
3acTponLLmK"

Akumm obbikHoBeHHble MAO "Montoc"

Akunm obbikHoBeHHble MAO "Pacnapgckas”

Akumnm obbikHoBeHHble MAO "PocceTu LieHTp u MpuBomkbe”
Akummn obbikHoBeHHble MAO "PocTtenekom”

Akumnm obbikHoBeHHbIe MAO "Pyclmapo”

Akumnm obbikHoBeHHbIe MAO CoepbaHk

Axkumm obbikHoBeHHble [TAO "CesepcTanb"

Axkumm obbikHoBeHHble [TAO "Cerexa Mpynn"

AkUMM 0BbikHOBeHHbIe MTAO "CoBkombaHK"

Axkumn obbikHoBeHHbIe [TAO "CoskomdroT"

Axumn obbikHoBeHHble [TAO "CypryTHedTeras"

Axkumn obbikHoBeHHble [TAO "TaTtHedTs" vm. B.[. WawmHa
Akumn o06bikHoBEHHbIe MAO "TIK-1"

Akumn 06bikHoBEHHbIE MAO "TMK"

Akumn obbikHoBeHHbIe [MAO "®ocArpo”

AkumK 06bikHoBEHHbIE [TAO "3J15-OHepro”

Akumm o6bikHoBeHHbIe MAO "HOIK"

Akumn 0bbikHoBeHHbIe TMAO "HOHMNpo"

Axumn npusmnernposaHHbie MAO "Meven"

Axumu npusmnernposaHHbie [AO "PocceTu lleHaHepro”
Axunn npusmnernposaHHbie [AO "Poctenekom"”

Axumnu npuBunermpoBaHHble NMAO CHepbaHk

Axumu npusunernposanHble [TAO "CypryTHedTeras"”

Axumnu npusunermposanHble MAO "TaTtHedTs" M. B.[. WawmHa

Axumnu npusunermposaHHble MAO "TpaHcHedTb"

Axuunu npusunermposaHHble Tvna A NAO AHK "BawHedTb"

AmMepuKaHckas geno3utapHasi pacnmncka Ha 06bIKHOBEHHbIE akLun

Ozon Holdings PLC

Bopeu Kanutan 066101

BIMAN® pbIHOYHbIX (PUHAHCOBBIX MHCTPYMEHTOB "[TMKBUAHOCTBL"
["a3npom kanuTtan 0607

[asnpom kanutan 06301

[asnpom kanutan 06303

RU0009062467

RU0007288411

RUOO0AOJPFPO

RUOOOAOJPNM1

RU0009100291

RU0009024277

RUO00AO0JKQU8

RUOO0AO0JPGAO

RUOOOAODKXV5

RU0009084396

RUOOOAOJR4A1

RUO00A0JUG31

RU0008958863

RU0007775219

RUO00A0J2Q06

RU0009046452

RU0009084446

RUOOOAODKVS5

RUOOOAO0JNG55

RUO00A0JP7J7

RUOOOAOJNAAS

RUOOOAOB9OONS

RUOOOAOJPN96

RU0008943394

RUOO0AQJPKH7

RU0009029540

RU0009046510

RUO00A102XG9

RUOOOAO0ZZAC4

RUOOOAO0JXNU8

RU0008926258

RU0009033591

RUOOOAO0JNUDO

RUOOOAOBGNKG

RUOOOAOJRKT8

RUOOOAOF5UN3

RUOOOAOJPP37

RUOOOAO0JNGAS

RUOOOAO0JPV70

RU0009092134

RU0009046700

RU0009029557

RU0009029524

RU0006944147

RU0009091573

RU0007976965

US69269L1044

RUO00A105ZX2

RUO00A1014L8

RUO00A1056U0

RUOOOA105A95

RUOOOA105BY1

SIBN

GMKN

LSRG

IRAO

VSMO

LKOH

MGNT

MVID

MTLR

MAGN

MOEX

CBOM

MSNG

MTSS

ROSN

NLMK

NMTP

NVTK

OGKB

PIKK

PLZL

RASP

MRKP

RTKM

HYDR

SBER

CHMF

SGZH

SVCB

FLOT

SNGS

TATN

TGKA

TRMK

PHOR

ELFV

UGLD

UPRO

MTLRP

LSNGP

RTKMP

SBERP

SNGSP

TATNP

TRNFP

BANEP

OZON

RUOO0A105ZX2

LQDT

RUO00A1056U0

RUOOOA105A95

RUOOOA105BY1
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929

100

101

102

103

104

105

106

107

108

110

111

112

113

114

115

116

117

118

["asnpom kanutan 063106
[asnpom kanutan 06307
[asnpom kanutan 06308
[asnpom kanutan 06309
lasnpom kanutan 06310
[asnpom kanutan 06311
[asnpom kanutan 06312
lasnpom kanutan 06313
[asnpom kanutan 063M14
lasnpom kanutan 06315
[asnpom kanutan 06316
[asnpom kanutan 063M17
[asnpom kanutan o6undt09
[asnpom kanutan o6undt10
I'TNK 0662M01

I'TIK 06607

I'TIK 06609

['TINK 066M17

['TIK 066120

KCY GC Bonds

JIYKOWN 0617

NTYKOWN 0618

JTYKOWN 0619

MB ®MHAHC 066103
METAJTNOVHBECT XK 0608
MTC-BaHk 066102

O®d3 ALl(46020)
O®3-MNaoss

0®d3-Na207

o»3-Nnaz12

0o®3-Nna218

Oo®3-naz219

O®3-Nna221

0®3-Na224

0®3-Na225

O®3-Na226

O®3-Nna228

0®3-Na229

0®3-Na230

O®3-Na231

0®3-Na232

O®3-1Ma233

0®3-Ma234

O®3-Ma235

O®3-1Ma236

0®3-Ma237

O®3-1a238

O®3-1Ma239

O®d3-Na240

Od3-1a241

Od3-Nnaz42

O®d3-Na243

Od3-MNK006

RUOO0A105JH9
RUOO0A105KUO
RUOO0A105JT4
RUOOOA105RG4
RUOO0A105R62
RUOOOA105RH2
RUO00OA105RZ4
RUOO0A105SG2
RUOOOA105VL6
RUOOOA105WH2
RUOOOA105WJ8
RUOOOA105XA5
RUOO0A105QW3
RUOO00A105QX1
RUO00A102VRO
RUOOOAOZYNY4
RUO00A0ZZ1J8
RUO00A101QL5
RUOO0A1038M5
RUO00A0JW4Z1
RUOOOA1059N9
RUO00A1059P4
RU000A1059Q2
RUO00A104ZK2
RUOO0A105A04
RUO00A1051U1
RUOOOAOGN9A7
RUO00A103BQ2
RUOOOA0JS3W6
RUOOOAOJTK38
RUOO0AO0JVW48
RUO00A0JWMO7
RUOOOAOQJXFM1
RUOOOAOZYUA9
RUO00AOZYUB7
RUO00A0ZZYW2
RUOOOA100A82
RUOOOA100EG3
RUOOOA100EF5
RUOOOA100MY9
RUOO0A1014N4
RUOOOA101F94
RUOO00A101QEO
RUOOOA1028E3
RUO00A102BT8
RUOO0A1038Z7
RUO00A1038V6
RUO00A103901
RUOO0A103BRO
RUOOO0A105FZ9
RUOO0A105RV3
RUOOOA106E90

RUOO0AO0JV4L2

RUOO0A105JH9

RUO00A105KUO

RUOO0A105JT4

RUOOOA105RG4

RUOOOA105R62

RUOO0A105RH2

RUO00A105RZ4

RUOO0A105SG2

RUOOOA105VL6

RUOO0A105WH2

RUOO0A105WJ8

RUOO0A105XA5

RUOOOA105QW3

RUOO0A105QX1

RUO000A102VRO

RUOOOAOZYNY4

RUO00A0ZZ1J8

RUO000A101QL5

RUO00A1038M5

RUOO0A0JWA4Z1

RUOOOA1059N9

RUOO0A1059P4

RUO000A1059Q2

RUOO0A104ZK2

RUOO0A105A04

RUO00A1051U1

SU46020RMFS2

SU25085RMFS0

SU26207RMFS9

SU26212RMFS9

SU26218RMFS6

SU26219RMFS4

SU26221RMFS0

SU26224RMFS4

SU26225RMFS1

SU26226RMFS9

SU26228RMFS5

SU26229RMFS3

SU26230RMFS1

SU26231RMFS9

SU26232RMFS7

SU26233RMFS5

SU26234RMFS3

SU26235RMFS0

SU26236RMFS8

SU26237RMFS6

SU26238RMFS4

SU26239RMFS2

SU26240RMFS0

SU26241RMFS8

SU26242RMFS6

SU26243RMFS4

SU29006RMFS2
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* Mpu oTcyTcTBUM 3HaYeHns "CTaBka pucka" ans pacyeta nokasatenein HMP1 n HMP2 ncnonbaytotes ctasku pucka HKL («[lnana3oH 2 oLeHKV pbIHOYHbIX PUCKOBY)

Od3-MK007
Od3-IK008
OD3-IK009
Od3-1K010
Od3-MK013
Od3-1K014
Od3-MK015
O®d3-MK016
OD3-MK017
Od3-MK018
Od3-MK019
Od3-MK020

MAO "NYKOWN" 30-31
MK-Kopnopauws 06605
P>XX[ 0601

P> 063102

Poc6aHk 0663101
Coskomgnot 0602
K OTkpbITHE 066112
docArpo 0601

docArpo 0602

RUO000A0JV4MO

RUO00A0JV4P3

RUOO0AO0JV4NS8

RUO00A0JV4Q1

RUOOOA101KT1

RUOOOA101N52

RUOOOA1025A7

RUO00A1025B5

RUO00A1028D5

RUOO0A102A31

RUO00A102A49

RUO00A102BV4

RUOOOA1059R0

RUO00A105146

RUO00A1084S6

RUO00A1084Q0

RUO00A1062L7

RUOOOA105A87

RUOO0A101GR3

RUO00A106G31

RUOO0A106G56

SU29007RMFS0
SU29008RMFS8
SU29009RMFS6
SU29010RMFS4
SU29013RMFS8
SU29014RMFS6
SU29015RMFS3
SU29016RMFS1
SU29017RMFS9
SU29018RMFS7
SU29019RMFS5
SU29020RMFS3
RUOOOA1059R0

RUO00A105146

RUOO00A1084S6

RUO00A1084Q0
RUOO0A1062L7

RUOOOA105A87

RUOO0A101GR3
RUOO0A106G31

RUO00A106G56

35



	report

